Non quodam in re dicitur vobis dicitur vobis dicitur quodam illi dicitur
in re in re quodam illi dicitur in re dicitur in re dicitur in re dicitur in re
dicitur in re dicitur in re dicitur in re dicitur in re dicitur in re dicitur in re
dicitur in re dicitur in re dicitur in re dicitur in re dicitur in re dicitur in re
testib.

Quodam dicitur testis probare et hinc illius vobis illigat quodam et iurisdictione
dicitur quod ad vobis in re dicitur illigat ad testem dicitur non probat dicitur
quod dicitur probare dicitur dicitur dicitur dicitur qm dicitur in re
quodam illi dicitur dicitur in re dicitur quod dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur in re dicitur in re dicitur in re dicitur in re dicitur in re dicitur in re
testib.

Non dolo...
K. 2. d. Palaces

7026

o. to ...

Contra
Yonaphan st. Amth'

Jux

July 15

King's College

College

College

College

College

College

Faint handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten text in a cursive script, possibly a signature or a list of names, located in the upper left quadrant of the page. The text is faint and difficult to decipher, but appears to consist of several lines of writing.

0. 2. 1. 1.

Deo
N. p. d. Falvotto
N. capo Libano
Pro

Requies
S. S. S. S. S.
S. S. S. S. S.

adversari nulla similitudine sed similitudo aut fuisse aut falsi sunt. Item
de quibusdam testibus non est mandatum vel de falsis

De prima exceptione dicitur quod testis non qui dixerunt. Ceterum fuisse
procurator de Jo. dicitur proinde non est exceptio 25. Annot. vel maxime tempore
falsi sunt. Et de quo mandatum procurator probare quod tenent fieri pro
et 15. Annot. Respondetur quod testis non dicitur videtur quod negat non pro
Ceterum de procurator non est 25. Annot. et ab ipso dicitur de 25. testis pro
dicitur de quo dicitur dicitur de 17. Annot. et dicitur procurator mandatum fieri. Et
anno 1538 non concluditur de excep. que procedit pro alia mandata que a 6
dicitur non fuerunt producta ultra quod mandatum dicitur et b. et in aliis modis
Et quibus iustitiam mandatum in p. v. b. p. mandatum alium ut gora negotia
nona prima mandatum est ut tollitur differentia facta in iustificatione partis
adversari que est veritatis propositum que fuerunt in testibus quoniam dicitur dicitur
adversari ut improprie ad dicitur ut iudicium in falsum ut non valet ut
et si

Secundo dicitur ut quibusdam sunt matres non differentes in factu dicitur propter
pro illis in iust. iustitiam

De secunda exceptione dicitur dicitur. Ceterum dicitur quod fuit in publico
iustitiam proinde dicitur non propter dicitur non in principio quia illud
de publico fieri et vocari dicitur pro dicitur in factu palam et in factu
quod dicitur in testibus et ad dicitur dicitur falsum dicitur dicitur improprie dicitur
dicitur pro 20. Annot. et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

De obsequio dicitur dicitur dicitur in factu dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur et pro pro pro ut dicitur dicitur in factu dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur quia dicitur quod testis non dicitur dicitur dicitur de quo factum
dicitur dicitur 15. 20. et 25. Annot. et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

De factis illis et oppositis quod videtur fieri dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur et facta non pro dicitur dicitur pro dicitur quia dicitur dicitur pro
dicitur et factis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Ad illud quod dicitur dicitur non dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
de anno 1538 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
1528 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
1529 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
1530 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
1531 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

ad dntu mdel fenne jmo rator quibz vntia ex gno de
 illa dntuato pntipho raptitella que raptu dntu fntu tongo dnt
 dntuina abpnta d p dntuina

¶ Illud qd bnfice fnt fngulata hnt rogant jmo nnt vt illi agnt
 ocl dntuina Sed dntu vt nnt gntu qdnt dntuina aliquo vntu
 pntuante id nnt attendunt ad pnta addnta jmo dntu mltas
 pntuante In vnto facto pnta nnt obfntu fngulata nnt fntu
 jntu nnt vt dntu mltu pntuante vt bnfice dntu ad dntu dntu
 dntu Castala vt vnto dntu dntu vt 2. pntu dntu jntu
 dntu dntu 30 m^o + vt pntu lib 2. dntu dntu pntu dntu 17 n^o.
 48. vt pntu lib p^o. dntu jntu dntu 178 m^o

¶ alia dntu dntu dntu jntu pntu dntu dntu dntu alia
 nnt

Lunt Mandatum

Coca

Ep^d psallitico

Nonopolita fraudu

9000

Jo Varrato Strambro

Cont

Mon^{na} Sh^h Duell^{er}
Crespo

2000

Aut testibus inducitur pro parte ista: et sic patet sit adhibenda: fides
 testibus christianiis ex parte Religionis contra eorum licentiam.

Et similibus Leporionibus testimoniis pro parte Religionis inducitur Veritas.
 Uno qui dicit che per quello che sentiva nominare Gabriele Rapua,
 no era persona diligente. et ascruta et che non faceva povera un
 pello del suo et che faceva usura con piu et diuerse persone. Et cosi
 lo sentiva tener da diuerse persone. in lii' finalmente da tutti
 quelli che lo conosceuano

Et uno quidam che Gabriele Rapua li disse. piu volte. che lo detto
 Gio. Viniel haueua molte robe. Massario. Casa. et cani. Et che
 che Gabriele lo mane giua como procurator agente suo et intendena
 dir da diuerse persone. che detto Gabriele. mane giando dette
 Robbe. ne faceva usura et hauea mezzo dal detto Gabriele che
 diceua essere procurator et agente ut supra per spatio di anni
 dicessette circa. mismo al tempo della morte di esso Gabriele
 Et che detto Gabriele era usurario et da ua diuari a quada
 gno et esse testimonio lo sa. che Gabriele ne impronto a molte
 persone sopra a pegni per mezo di esso testimonio et pigliua
 quando sette. et quando otto. prama per ducato al mese. et
 per Usurario quasi comunamento era tenuto in Napoli. et esso
 testimonio lo teneua par tale.

Et uno quidam che intendena publicamente per la. Città che Gabriele
 era huomo di mala coscienza et faceva usura. publicamente. Et
 Inter tus super arlo concernente bonum iuram et fama Gabriedi
 Respondu che tiene tutto il contrario di quello si contiene nel
 pite dolo per quello che ha intero da detto Gabriele. et da persone
 honorato. et ne e pub^{ca} voce et fama. et che prestaua soldanari
 a diuerse persone. con interesse. grandissimo

Omittitur in p^{ri}mi informatione. dicitur respectu administrationis
 honorum ac bras missas et quietantias. terre. quoniam

Opposio contra litem qui dicitur Gabrichi fuisse pampian. et
in manu meo dante per infra nos dicitur qd dicitur infra litem in
alio punto dato que pariter continetur supra supra litem et
conclusionem dante

Idem conclusionem per conclusionem dante qd litem vero est adhibere
fidei quia sunt subter et dicitur dicitur dicitur fuit 20. simulio
et conclusionem a litem ad nos dicitur in dubio dicitur dicitur
Gabrichi administrasse ante et post dicitur d. p. dicitur a
Neapoli et illius fuisse dicitur publici et fuisse bonum pampian litem
et no fuisse bonum boni fame dicitur dicitur dicitur
fuit per dicitur per litem

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, possibly Italian or Spanish.]

Cosa sp. palleotto
Heogelisa, branda

Pro D.

Co. Vincenzo Strabono

Mon. S. Anna de
Napoli

fach or
pung

collage (q. an)

long catalogue

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a list or inventory.]

Ante hunc melius progrede d. Jo. Vincentij sui 20
habenda fides omnibus oblationibus et propositis
religionis contra eorum delicta
et hinc deponimus testem

Via bonay 12 May 1858

Constitutio non oblatio. De quoad primum demandat.
prohibito de anno 1858. responsum fuit potuisse
illum tamquam admodum etiam res eius gerere.
Etiam mand. in eam fuit potest aliud esse mand.
etiam fuisse ad ducum regna gerere sufficit
id eorum possessionem cum hic non agatur de inducen
mandato sed de repositio in testem fidei non
sufficit hic sola presumpcio / Quoad 2^m
quod verisimilitudo non fuit a graduale commo
tione p^o Jo. Vinc^o dictum fuit immo hinc
cogni mandatum cum hic facta sint p^o Jo.
Vincentij / Quoad 3^m. quod nulla deinde contestes
responsum fuit non esse necesse cum fuit in
antiquis et ad sit verisimilitudo reparet op
testib. immo religionis / Quoad 4^m. quod ve
risimilitudo illam p^o Jo. Vinc^o fuit adhibere in
negotio Jo. Vincentij et illam temper videretur
Responsum id intelligi quoad ep^o s^o testis sibi
ita deponit quodcumque ego ero fidei videtur
Quoad 5^m. quod hinc tempore incipit admodum
natus habere bona et in testis deponere
non valit propter / Responsum est instans
que opponunt non esse magis momenti /
Et cetera dicitur quod postea acquisit p^o Jo.
Vincentij nec et testis in dispositione
sibi contradicant ante /

Alqui in dicitur et p^o Jo. Vinc^o aliquid fidei de
ha. posse quod cons. de arbitrio in aliquid p^o Jo.
Vincentij circa scripturas et tunc considerandum
quanta fides sic videtur adhiberi p^o Jo. Vinc^o.

Contra ipd ep^o Gallus
Napoli f^o f^o f^o

pro d

Jo Vincentij Stambae

Contra
Napoli Ande de
Napoli

Jura

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a list or account.]

Oram.

R. de Palencia
Municipal General.

Pro d.
Jo. Viquez & Padron

Contra:
Monfruid 5^{ta} Anuncia
de Monfruid.

[A large, stylized handwritten flourish or signature mark.]

Concludunt ista probatio cum. Si in scripturis et testibus probantibus bona in terra
 summo fuisse possessa a multis ante tempus et administrata cum darentur in custodia
 et scriptis cum litteris scripturis non sunt facte quate aduersario et cum continerent de
 administratione que est facta l. cons. et finali in glo. ff. de curat. furio. probant
 factum quod probant et quod per sonam que non interuenit in ipso. Sed cum
 C. de fide. instr. col. 2. non si. de. cause. tibi. et de. per. testat. et ipse dicit
 et sic de. p. col. primum. de. successione. in. terra. vnde. habet. quod. est. iudicium
 tunc. cum. in. probacione. fuerit. aduersarius. aduersarius. et. ad. probato. est.
 concludunt. quod. ipse. cum. circa. ipsam. administrationem. et. offerunt. quod. ad.
 post. de. ad. l. 2. col. 4. in. prin. de. supra. ista. C. de. ad. de. et. de. de.
 u. 44. et. 12. et. l. p. u. 5.

Procurator cum pro tali probacione sit constituta iudicatoria ipse bonorum contra
 aduersarium lata que et sic contra ipsam lata non fuerit alterum probant
 contra cum et sumo cum et habet possidendi ipa bona in iudicio dicit
 cons. q. 2. u. 7. de. et. talis. probatio. h. 5.

Non obstant quod si non fuerit quiescit dominium bonorum cum probato a probato
 in. p. de. diff. 1502. si. illud. possit. procedit. non. sententia. traditio. de.
 ipse. loquitur. Secundo. cum. nichil. ipse. post. fuerit. ex. possidendo. tunc. si.
 ipa. bona. propter. communem. opinionem. que. est. quod. per. fuerit. quater. dominium
 sequitur. traditio. per. post. alibi. l. 2. h. per. iura. col. 2. de. ff. de. iustitia.
 tunc. ad. h. cum. ipse. translatio. possit. monasterio. q. a. muliere. fuerit. retentio.
 et. administratio. tunc. per. que. presumitur. in. sua. probabili. transmissio. l. 2.
 C. de. acq. poss. de. de. uis. et. de. iura. cons. u. 1. q. consuetudo. in. sua. probabili.
 et. habitus. retentio. et. administratio. ipse. probacionibus. mulieris. quatenus. probatio. de.
 et. tendit. de. de. l. 1. de. ad. palatium. et. si. quod. u. 4. ff. de. testat. et.
 si. esse. per. de. ipse. dicit. in. iudicium. alibi. quatenus. et. de. iura. cons. f.
 395. et. de. iura. col. f.

Sicut per testem cum probantibus mulieribus transmissio bona de sui et fundat per ipse
 non. et. h. de. iura. q. ad. iura. in. possessione. et. de. iura. in. administratio.
 et. affirmatio. nichil. illud. possidendi. et. administratio. de. ad. et. si. quod. per. de.
 col. 2. si. de. fide. furio. contumacia. de. et. cum. tunc. sub. u. 23. de.
 et. imp. de. causa. possessionis. et. propriet. et. de. iura. l. p. u. 29. et. de. iura. l.
 p. u. col. 2. in. prin. ff. si. quod. ius. dicit. non. alibi. et. tunc. uis. de. iura. l. h.
 de. iura. l. p. u.

Cum ipse de iura habet et in possidendi in multis aduersariis et administratio bonorum
 sequitur quod communiter testis aduersariis quod ipse possidendi et administratio
 administratio de iure iudicis perique communiter. Sed probantibus per testem
 aduersariis iudicantibus de iura. de. ad. et. si. col. de. per. secunda. et. de. iura.
 et. de. iura. u. 12. de. testibus.

Handwritten header text, possibly a title or address, mostly illegible.

First main paragraph of handwritten text, starting with a large initial letter.

Second main paragraph of handwritten text, starting with a large initial letter.

Third main paragraph of handwritten text, starting with a large initial letter.